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Preisliste: 

Dauerstellplätze:                    Ganzjahresstellplatz             Saisonstellplatz 

Stellplatzgrundgebühr pro m²              12,60€    7,60€ 

 100m²         1.260,00€              760,00€ 

 120m²         1.512,00€                    912,00€ 

 150m²         1.890,00€           1.140,00€ 

Stromanschluss Grundgebühr             37,50€                         37,50€ 

Strom Verbrauchskosten pro KW/h              0,85€                   0,85€ 

Müllgebühr             122,00€  73,50€ 

Personengebühr (inkludiert 5 Pers.)          149,00€  89,50€ 

Betriebskosten / Umweltabgabe               122,00€  73,50€ 

Hund                41,00€  25,00€ 

Pfand für Zugang Chip (bei neu Ausgabe)              20,00€                20,00€  

Kaution unbebauter Stellplatz       1.000,00€           1.000,00€ 

Kaution  (bei Übernahme Bestandsobjekt)      3.000,00€                    - 

 

Tagespreise Durchgangsverkehr:                                            

Erwachsene und Jugendliche ab 15 Jahren pro Person und Nacht              9,00€ 

Kinder ab 4 Jahren bis einschließlich 14 Jahre pro Person und Nacht            6,50€ 

Hunde pro Übernachtung                  4,00€ 

 

Stellplatzgebühr PKW mit Wohnwagen, Motorcaravan, PKW mit Zelt pro Tag         10,00€  

Zelt (Fahrrad, Motorrad, Wanderer)                8,00€ 

 

Abstellplatz im Monat                           45,00€

 

Ferienwohnung / Gästezimmer: 

Ferienwohnung bis max. 5 Personen ohne Frühstück (mind. 3 Übernachtungen)  89,00€ 

 

Gästezimmer/Doppelzimmer ohne Frühstück pro Nacht      58,00€ 

 


